
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2013 

DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

z dnia 9 maja 2013 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych  

w miejscowości Większyce, zlokalizowanej na terenie gmin Reńska Wieś i Kędzierzyn-Koźle,  

w powiecie kędzierzyńsko-kozielskim, województwie opolskim 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145, z 2010 r. 

Nr 44, poz. 253, z 2012 r. poz. 951 i 1513 oraz z 2013 r. poz. 21 i 165), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wody podziemnej z utworów czwartorzędowych dla wodociągu 

w Większycach, zwaną dalej "strefą ochronną".  

2. Strefę ochronną ujęcia stanowią:  

1) teren ochrony bezpośredniej, przedstawiony na załączniku nr 1 do rozporządzenia, dla studni:  

a) nr 1, o powierzchni 500,0 m
2
, zlokalizowany na działce nr 804/1,  

b) nr 2, o powierzchni 400,0 m
2
, zlokalizowany na działce nr 806/1; 

2) teren ochrony pośredniej o powierzchni 3,92 km
2
, przedstawiony na załączniku nr 2 do rozporządzenia, 

obejmujący obszar zlokalizowany na działkach ewidencyjnych określonych w załączniku nr 3 do rozporzą-

dzenia i opisany w załączniku nr 4 do rozporządzenia. 

§ 2.1. Na terenie ochrony bezpośredniej zabronione jest użytkowanie gruntów do celów niezwiązanych  

z eksploatacją ujęcia wody.  

2. Na terenie ochrony bezpośredniej ujęcia wody należy:  

1) odprowadzać wody opadowe w sposób uniemożliwiający przedostawanie się ich do urządzeń służących  

do poboru wody;  

2) zagospodarować teren zielenią;  

3) odprowadzać poza granicę terenu ochrony bezpośredniej ścieki z urządzeń sanitarnych, przeznaczonych  

do użytku osób zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących do poboru wody;  

4) ograniczyć do niezbędnych potrzeb przebywanie osób niezatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących 

do poboru wody. 

3. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić i oznakować tablicami, zawierającymi informacje o ujęciu wo-

dy podziemnej i zakazie wstępu osobom nieupoważnionym, umieszczonymi w sposób przedstawiony na załączniku 

nr 1 do rozporządzenia. 

§ 3.1. Na terenie ochrony pośredniej zabrania się:  

1) lokalizowania nowych ujęć wody;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 maja 2013 r.

Poz. 1135



2) wprowadzania ścieków do wód i do ziemi, z wyjątkiem:  

a) oczyszczonych wód opadowych i roztopowych,  

b) wód opadowych i roztopowych, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mogą być wprowadzone  

do wód i do ziemi bez oczyszczenia,  

c) wód popłucznych ze stacji uzdatniania wody; 

3) rolniczego wykorzystania ścieków;  

4) lokalizowania nowych i rozbudowy istniejących zakładów przemysłowych, które wymagają sporządzenia 

raportu oddziaływania na środowisko;  

5) lokalizowania nowych ferm chowu lub hodowli zwierząt, które wymagają sporządzenia raportu oddziały-

wania na środowisko;  

6) stosowania środków ochrony roślin niebezpiecznych dla środowiska;  

7) przechowywania i składowania odpadów promieniotwórczych;  

8) lokalizowania magazynów produktów ropopochodnych, a także rurociągów do ich transportu;  

9) lokalizowania składowisk odpadów komunalnych, niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne 

oraz obojętnych;  

10) lokalizowania cmentarzy;  

11) wydobywania kopalin. 

2. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznakować tablicami informacyjnymi zgodnie z lokalizacją 

przedstawioną w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Opolskiego.  

  

 Z-ca Dyrektora 

 Regionalnego Zarządu  

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

 

Barbara Mońka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1135



Załącznik Nr 1 

 do Rozporządzenia Nr 2/2013 r.  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 9 maja 2013 r.  

 

Mapa terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wody w Większycach  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1135



Załącznik Nr 2 

 do Rozporządzenia Nr 2/2013 r.  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 9 maja 2013 r.  

 

Mapa terenu ochrony pośredniej ujęcia wody w Większycach  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1135



Załącznik Nr 3 

 do Rozporządzenia Nr 2/2013 r.  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 9 maja 2013 r.  

 

Wykaz działek leżących w strefie ochronnej ujęcia wody podziemnej w miejscowości Większyce  

1. teren ochrony bezpośredniej obręb Większyce:  

804/1, 806/1 

2. teren ochrony pośredniej obręb Większyce:  

25, 26, 27, 61, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 96, 97/2, 97/3, 97/4, 97/5, 

98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111/1, 111/2, 112/1, 112/2, 113/5, 113/6, 113/7, 

113/8, 113/9, 113/10, 114/1, 114/2, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 127, 128, 129/2, 129/3, 

130, 131, 132, 133/1, 133/2, 134, 135/1, 135/2, 136, 137, 138/1, 138/2, 139, 140, 141, 142, 143/1, 143/2, 144/1, 

144/2, 144/3, 144/4, 144/5,  145/1, 146, 147/1, 147/2, 147/3, 147/4, 147/5, 147/6, 147/7, 147/8, 147/9, 147/10, 

147/11, 147/12, 147/13, 147/14, 147/15, 147/16, 147/17, 147/18, 147/19, 147/20, 147/21, 147/22, 147/23, 

147/24, 147/25, 147/26, 147/27, 147/28, 147/29, 147/30, 147/31, 147/32, 147/33, 147/34, 147/35, 147/36, 

147/37, 147/38, 147/39, 147/40, 147/41, 147/42, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154/1, 154/2, 155/1, 155/2, 156, 

159/1, 159/2, 159/3, 159/4, 160, 1061, 1062/1, 1062/2, 1068, 1069, 1072/1, 1072/2, 1072/3, 1072/5, 1072/6, 

1072/8, 1072/9, 1073/1, 1073/2, 1073/3, 1073/4, 1073/5, 161, 167/1, 167/2, 167/3, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 

174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185/1, 185/2, 186, 187, 188, 190/1, 190/2, 191/1, 191/2, 

192/1, 192/2, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205/1, 206/1, 206/2, 207, 208, 209/1, 

209/2, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216/1, 216/2, 217/1, 217/2, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225/1, 225/2, 

226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233/4, 233/5, 233/6, 233/7, 233/8, 233/10, 233/11, 233/12, 233/13, 234/1, 

234/2, 234/3, 235/1, 235/3, 235/5, 235/6, 235/7, 236/2, 236/3, 236/4, 236/5, 236/6, 236/7, 236/8, 236/9, 236/10, 

236/11, 236/12, 236/13, 236/14, 237/1, 237/2, 238, 239/1, 239/2, 240, 241/3, 241/5, 241/6, 241/7, 241/8, 241/9, 

241/10, 242, 243, 244/1, 244/3, 244/5, 244/6, 244/7, 244/8, 244/9, 244/10, 245, 246/1, 246/2, 247/1, 247/2, 

248/1, 248/2, 248/3, 248/4, 248/5, 248/6, 248/7, 248/8, 248/9, 248/10, 248/11, 248/12, 248/13, 248/15, 248/16, 

249/1, 249/3, 249/5, 249/6, 249/7, 250/1, 250/2, 251/1, 251/2, 252/1, 252/3, 252/4, 253/1, 253/2, 254, 255/1, 

255/3, 255/5, 255/6, 255/7, 255/8, 255/9, 256/1, 256/2, 257/1, 257/2, 258, 259, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 

267,268, 273, 274, 275/1, 275/2, 276/1, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 286, 287, 288, 289, 290/1, 

290/2, 291, 292, 293, 294, 295, 296, 297, 298, 299/1, 299/2, 300/1, 300/2, 301, 302, 303, 304, 305, 306/2, 306/3, 

306/5, 306/6, 306/7, 307, 308/1, 308/2, 309, 310, 311, 312/1, 312/2, 313, 314/1, 314/2, 315/1, 316, 317, 318, 319, 

320/2, 320/3, 320/4, 321, 322, 323/1, 334/1, 335, 336, 337/2, 337/3, 337/4, 337/5, 337/6, 337/7, 337/8, 338, 339, 

340/1, 340/2, 341, 342/1, 342/2, 343, 344/1, 344/2, 345, 346, 347, 348, 349/1, 349/2, 349/4, 349/5, 349/6, 349/7, 

349/8, 350, 351/1, 351/2, 352, 353, 354, 355, 356, 357, 358, 359, 360, 361, 362, 363/1, 363/2, 364, 365, 1064, 

507, 583, 584, 585, 586, 587, 617, 622, 623, 624, 625, 628, 629, 630, 631, 632, 633/1, 633/3, 633/4, 634/1, 

634/2, 635/2, 635/3, 635/5, 635/6, 635/7, 636, 637, 638, 639, 640/1, 640/2, 641, 642, 643/1, 643/3, 643/5, 643/6, 

643/8, 643/10, 643/11, 643/12, 643/14,  643/15, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 653, 678, 679, 680/4, 680/5, 680/6, 

680/7, 680/8, 681/1, 681/3, 681/4, 682, 683, 684, 268, 298, 685, 686/1, 686/2, 686/4, 686/5, 686/6, 686/7, 687, 

688, 689/2, 689/4, 689/5, 689/6, 689/7, 689/8, 689/9, 689/10, 689/11, 690/1, 690/2, 690/3, 691/1, 691/2, 691/3, 

691/4, 692, 693, 694, 695, 696/1, 696/2, 697, 698, 699/1, 699/2, 700, 701, 702/1, 702/2, 702/3, 703, 704/1, 704/3, 

704/4, 705, 706/1, 706/2, 707, 708/1, 708/2, 708/4, 708/5, 708/6, 708/7, 708/8, 708/9, 709, 710/1, 710/2, 711, 

712, 713/1, 713/2, 714, 715/1, 715/2, 716, 717, 718, 720, 740/11, 741/1, 741/2, 741/3, 741/4, 741/5, 741/6, 741/7, 

742/1, 742/2, 742/3, 742/4, 742/5, 742/6, 742/7, 743/1, 743/2, 743/3, 743/4, 743/5, 743/6, 743/7, 744/1, 744/2, 

744/3, 744/4, 744/5, 744/6, 744/7, 745/1, 745/2, 745/3, 745/4, 745/5, 745/6, 746/1, 746/2, 746/3, 746/5, 746/6, 

746/7, 746/8, 746/9, 746/10, 746/11, 746/12, 746/13, 746/14, 746/15, 746/16, 746/17, 746/18, 746/19, 747/1, 

747/3, 747/4, 747/5, 747/6, 747/7, 747/8, 747/9, 747/10, 747/11, 747/12, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 754, 755, 

756/1, 756/2, 757/1, 757/2, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764/4, 764/5, 764/6, 764/7, 764/8, 764/9, 764/10, 765/1, 

765/2, 765/3, 765/5, 765/7, 765/9, 765/10, 765/11, 765/12, 765/13, 765/14, 765/15, 765/16, 765/17, 765/18, 

765/19, 765/20, 766/1, 766/2, 766/4, 766/5, 766/6, 766/7, 767/1, 767/2, 767/3, 768/1, 768/3, 768/5, 768/6, 769/3, 

769/4, 769/5, 769/6, 770/1, 770/2, 771, 772, 773/1, 773/3, 773/4, 774,  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1135



775/1, 775/2, 776/1, 776/2, 777, 778, 779, 780, 781, 782, 783/1, 783/2, 783/3, 783/4, 783/5, 784, 1075/1, 

1075/2, 268, 269, 270/1, 270/2, 271, 272, 785, 786, 787, 788, 789, 790, 791, 792, 793/1, 793/2, 794/1, 

794/2, 794/3, 795, 796/2, 796/3, 796/4, 796/5, 797/1, 797/2, 797/3, 797/4, 797/5, 798/1, 798/2, 799/1, 799/2, 

800, 801/1, 801/2, 802, 803, 804/1, 804/3, 804/4, 805, 806/1, 806/2, 807/1, 807/3, 807/4, 807/5, 808, 809, 

810, 811, 812/1, 812/2, 813/2, 813/3, 813/4, 813/5, 813/6, 813/7, 813/8, 814/1, 814/2, 815/1, 815/2, 816, 

817/1, 817/2, 818/1, 818/2, 819, 820, 821, 822/1, 822/2, 823, 824/1, 824/2, 825, 826, 827/1, 827/2, 838/1, 

838/2, 839, 840, 841, 842/2, 842/4, 842/5, 845, 851, 852, 853, 854, 855/1, 855/2, 860/2, 860/4, 860/5, 860/6, 

869, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 884/1, 884/2, 884/3, 884/4, 884/5, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891/1, 

891/2, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911, 

912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921/1, 921/2, 922, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929, 930, 931, 

932, 933, 934, 935/1, 935/3, 935/4, 935/5, 936, 937, 938/1, 938/2, 938/3, 939/1, 939/2, 939/3, 940/1, 940/2, 

940/3, 941, 942, 943/1, 943/2, 944, 945/1, 945/2, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 1066, 954, 961, 

962/2, 962/3, 962/4, 962/5, 962/6, 962/7, 962/8, 962/9, 963, 964, 965, 966, 969, 971, 972/1, 972/2, 972/3, 

973, 974, 975/1, 975/2, 975/3.  

obręb Koźle:  

760, 765, 766, 767, 768, 769, 770/1, 770/2, 771/1, 771/2, 772, 773, 774, 775, 776, 777, 778/1, 778/2, 

779/1, 779/2, 780/1, 780/2, 781/1, 781/2, 782/1, 782/2, 783,809/2, 809/3,1004, 1014, 1020/4, 1023, 1024, 

1025, 1026/1, 1026/2, 1026/3, 1026/4, 1026/5, 1027, 1028, 1029, 1030, 1031, 1032, 1036/1, 1036/2, 1036/4, 

1036/5, 1036/6, 1036/7, 1036/8, 1036/9, 1036/10, 1036/11, 1036/12, 1036/14, 1036/15, 1036/16, 1036/17, 

1036/18, 1036/19, 1036/20, 1036/21, 1036/22, 1036/23, 1036/24, 1037, 1038, 1039, 1040, 1041, 1042, 

1043, 1044, 1045, 1046, 1047, 1048, 1049, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1055, 1056, 1057, 1058, 1059, 

1060, 1061, 1062, 1063, 1064, 1065, 1066, 1067, 1068, 1069, 1070, 1071, 1072, 1074/1, 1075, 1076/1, 

1078, 1079, 1080, 1081, 1082, 1083, 1086, 1089/2, 1089/3, 1094, 1400/18, 1400/19, 1400/23, 1400/24, 

1400/25, 1400/26, 1400/27, 1400/28, 1400/29, 1400/30, 1400/31, 1400/32, 1400/33, 1400/34, 1400/35, 

1400/36, 1400/37, 1400/38, 1400/39, 1400/40, 1400/41, 2773, 1665, 1669/5, 1669/9 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1135



Załącznik Nr 4 

 do Rozporządzenia Nr 2/2013 r.  

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu  

z dnia 9 maja 2013 r.  

 

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej w Większycach  

Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wody w Większycach rozpoczęto od granicy ob-

rębu Większyce i Koźle w północnym narożniku działki nr 97/2 (drogi leżącej w gminie Reńska Wieś,  

w obrębie Większyce) i poprowadzono odwrotnie do wskazówek zegara.  

Kierując się na południowy - zachód po zachodniej granicy działki nr 97/2, dalej w tym samym kierunku 

przechodząc przez drogę wiejską (dz. nr 100), następnie wzdłuż zachodniej granicy działki nr 96. Dalej  

w kierunku północno-zachodnim po granicy działki nr 95 do północnego narożnika działki nr 86 i dalej  

na południowy-zachód wzdłuż granicy działki nr 86 do jej zachodniego narożnika, dalej przekraczając 

działkę nr 20 (droga) do północno-wschodniego narożnika działki nr 24. Następnie w kierunku południo-

wym do północnego narożnika działki nr 25, dalej na południowy-zachód wzdłuż granicy tej działki. Dalej 

w kierunku południowo - zachodnim po granicy działek nr 25 i 26 do południowego narożnika działki nr 26.  

Następnie granica biegnie w kierunku południowym po granicach działki nr 36 (droga) oraz działek 25 i 26, 

dalej wzdłuż działki nr 36 (droga) i wschodniej części działki nr 28 do drogi wiejskiej (dz. nr 61) aż do torów ko-

lejowych. Następnie przecina tory kolejowe PKP o przebiegu wschód - zachód  (dz. nr 136) i tu granica zmienia 

kierunek na zachodni. Dalej na zachód po granicy działek nr 167/1, 167/2,167//3, następnie na południowy-

zachód po granicy działki nr 167/3 do zachodniego narożnika tej działki. Dalej w kierunku północno-zachodnim 

po wschodniej granicy działki nr 178, dalej na południowy-zachód po granicy działek nr 178, 183 i 184. Następ-

nie kierując się na północny-zachód wzdłuż granicy działek nr185/1, 186, 187, 188, 190/2 aż do zachodniego na-

rożnika działki nr 190/2. Dalej w kierunku południowo-zachodnim po granicy działek 190/2, 191/2 do narożnika 

działki nr 191/1. Później w kierunku zachodnim po granicy działki nr 191/1, dalej w kierunku prostopadłym  

do granicy działki nr 191/1, przekraczając szosę nr 298 aż do północnego narożnika działki nr 363/1. Dalej w kie-

runku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działek nr 363/1 i 363/2. Następnie w kierunku południowo-

wschodnim po granicy działki 363/2 do północnego narożnika działki nr 365. Dalej w kierunku południowo-

zachodnim po granicy działki 365 i w kierunku południowo-wschodnim po granicy działki 365, do skrzyżowania 

z drogą wiejską (dz. nr 335).  Dalej w kierunku południowo-zachodnim, wzdłuż drogi, po granicach działek  

o numerach: 367/1, 367/2, 368, 369, 370/1, 370/2, 371. Następnie na południowy-wschód przez drogę (dz. nr 335)  

do zachodniego narożnika działki nr 334/1, a dalej na południowy-wschód wzdłuż granicy działki 334/1. Następ-

nie na południowy-zachód aż do narożnika działki nr 318, dalej na południowy-wschód po granicy działki 318 

oraz 320/4, tu zmienia kierunek na południowy-zachód przecinając działkę 321 do północnego narożnika działki 

nr 324/1, dalej na południowy-wschód po granicy działki 321, dalej na południowy-zachód po obrysie działki 

322 i przekracza drogę (dz. nr 323/1). Następnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż prawej strony drogi 

(dz. nr 323/1) do momentu skrzyżowania z szosą (dz. nr 507). Dalej wzdłuż drogi aż do momentu skrzyżowania 

z południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 326/8, dalej przez drogę (dz. nr 507) do północno-zachodniego 

narożnika działki 587. Następnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 587 i 586, dalej 

przez drogę (dz. nr 617) do północno-zachodniego narożnika działki 629. Przebieg granicy zmienia się na połu-

dniowy-zachód po granicy działek 629, 631 do zachodniego narożnika działki 631. Dalej w kierunku południo-

wo-wschodnim po granicy działek 631, 630, 628 do narożnika działki 627, następnie na południowy-zachód  

po granicy działki 627 aż do jej narożnika. Dalej na południowy-wschód po granicy działki nr 625, dalej na połu-

dniowy-zachód do narożnika działki nr 626. Następnie w kierunku południowo-wschodnim po granicy działek: 

624, 623, 622 i dalej przecinając działkę nr 653. Następnie w kierunku północnego-wschodu wzdłuż drogi (dz. nr 653) 

do momentu skrzyżowania z drogą (dz. nr 663). Dalej z północnego narożnika działki 663 w kierunku południo-

wego-wschodu wzdłuż drogi 663 i granicy działek: 684, 683, 682, 681/1, 681/4, 680/4, 679, 678 do południowo-

zachodniego narożnika działki 678. Dalej w kierunku północnego-wschodu wzdłuż granicy działki nr 678 do jej 

wschodniego narożnika, dalej przez szosę (dz. nr 298) do południowego narożnika działki nr 715/1. Następnie  

na południowy-wschód wzdłuż granicy działki 715/2 aż do południowego narożnika tej działki. Granica nadal 

przebiega w kierunku północnego-wschodu po granicy działek 715/2, 716, 717, 718, 1075/2, dalej przez drogę  

(dz. nr 720), dalej w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działek o numerach: 745/1, 744/1,743/1, 

742/1, 741/1. Tu zmienia kierunek na północno-wschodni wzdłuż granicy działek o numerach: 741/1, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1135



741/2,741/3, 741/4, 741/5, 741/6, dalej na południowy-wschód po północnej granicy działki nr 740/10 aż do jej 

północno-wschodniego narożnika. Dalej w kierunku północnego-wschodu przekraczając działkę 740/11 oraz 750 

(droga wiejska), dalej w kierunku południowego-wschodu wzdłuż granicy działki nr 751 do jej południowego na-

rożnika. Dalej na północ, wzdłuż torów kolejowych, po wschodniej granicy działki 751, dalej w kierunku 

wschodnim przez działkę 954 aż do narożnika działki nr 975/1. Następnie wzdłuż granicy działki 975/1 w kie-

runku południowo-wschodnim, dalej w kierunku północno-wschodnim do narożnika działki 975/1. Dalej w kie-

runku północnym po granicy działki 975/1 aż do południowego narożnika działki 972/1, następnie na północny-

wschód wzdłuż granicy działek: 972/1, 972/2, 972/3 aż do narożnika tej działki. Dalej przez drogę (dz. nr 965)  

i w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działek 971, 969, a później przez drogę (dz. nr 968) w kie-

runku zachodnim. Następnie zmienia kierunek na południowo-zachodni i prowadzi wzdłuż granicy działki nr 967 

do jej południowo-zachodniego narożnika, dalej w kierunku północno-wschodnim po granicy działek 966, 964 

do narożnika działki 964. Teraz w kierunku południowo-wschodnim po granicy działki 1669/9, następnie na pół-

nocny-wschód po granicy działki 1669/9 do narożnika działki nr 1669/5. Dalej w kierunku południowo-

zachodnim po granicy działki 1669/5 i w kierunku południowo-zachodnim po granicy działki 1669/9. Następnie 

na południowy-wschód po obrysie działki 1669/9 docierając do narożnika działki 1669/9 i dalej po obrysie dział-

ki nr 1669/9 do północnego narożnika tej działki. Teraz zmienia kierunek na północny i biegnie przez drogę  

(dz. nr 1665) do południowo-wschodniego narożnika działki nr 2814, dalej na północny-zachód po granicy dzia-

łek: 2814, 2815, 2816, 2817, 1401/1, dalej w kierunku północnym po zachodniej granicy działki 1401/1 oraz 

2821 do północnego narożnika działki 2821. Następnie na północny-wschód wzdłuż granicy działki 1400/30  

i dalej po granicy tej działki do jej północno-wschodniego narożnika. Dalej przez drogę (dz. nr 1400/29) do na-

rożnika działki nr 1400/28, następnie w kierunku północnego-wschodu po granicy działki 1400/28, dalej w kie-

runku północnego-zachodu po granicy działki 1400/28 oraz 1400/27. Następnie zmienia kierunek na południo-

wy-zachód po granicy działki 1400/14 do jej południowo-zachodniego narożnika. Dalej w kierunku północnego-

zachodu po zachodniej granicy działek 1400/14, 1400/17, przez drogę (dz. nr 1400/19) do południowo-

zachodniego narożnika działki 1400/22, dalej w kierunku północno-zachodnim po granicy działki 1400/22.  

Następnie w kierunku południowo-zachodnim po granicy działki 1400/23 do jej narożnika, dalej przecina rów 

(1400/24) w kierunku północno-zachodnim do narożnika działki 1400/25, dalej po wschodniej granicy działek 

1400/25, 1089/3 aż do północnego narożnika działki 1089/3, dalej po granicy działki 1089/3 w kierunku połu-

dniowego-zachodu do skrzyżowania z północno-wschodnim narożnikiem działki nr 1083. Dalej w kierunku pół-

nocnego-zachodu po granicy działki 1094, dalej w kierunku północnego-wschodu po granicy działki nr 1079, da-

lej w kierunku południowego-zachodu po granicy działki 1079, dalej w kierunku północnego-zachodu przecina-

jąc działki nr 1049, 1014, do granicy działki 1022. Następnie po granicy działki nr 1022 w kierunku południowo-

zachodnim (równolegle do torów kolejowych) do południowo-zachodniego narożnika tej działki. Dalej w kie-

runku północnego-wschodu po wschodniej granicy działek: 1023, 1024, 1025, 1028, dalej w kierunku północne-

go-zachodu wzdłuż granicy działki 1028, 1025, aż do narożnika działki nr 1020/5, dalej w kierunku północno-

wschodnim po południowej granicy działki nr 1020/4. Następnie w kierunku północnego-zachodu po granicy 

działki 1020/4, dalej na zachód, północno -zachodnią granicą działki 1020/4 i na południowy-zachód po granicy 

działki 1020/4. Dalej na północny-zachód przez drogę (dz. nr 1004), wzdłuż granicy działek 809/3, 809/2. Dalej 

na południowy-zachód po granicy działki 809/2 aż do jej południowo-zachodniego narożnika, dalej w kierunku 

północno-zachodnim wzdłuż prawej strony drogi (dz. nr 1028) aż do jej północno-zachodniego narożnika, dalej 

w kierunku południowo-zachodnim po granicy działki 1028, dalej w kierunku północno-zachodnim po granicy 

działek: 1036/19, 1036/20, 1036/21, 1036/22, 1036/14, 1036/15. Dalej na południowy-zachód po granicy działki 

nr 1036/15 do południowo-wschodniego narożnika działki nr 784/1, dalej w kierunku północno-zachodnim 

wzdłuż północnej granicy działki nr 782/1, przecinając drogę (dz. nr 783), po północnej granicy działki nr 782/2, 

dalej przez drogę (dz. nr 777). Dalej wzdłuż granicy działki nr 760, aż do północno-wschodniego narożnika 

działki nr 765. Następnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki 765, dalej przez dz. nr 98, 

dalej do północnego narożnika działki nr 97/2, czyli punktu od którego rozpoczęto opis. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1135


		2013-05-10T15:03:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




